

## Hotel Theo Sunset Bay na Cyprze - opinie i ceny 2024



Jeśli jesteś gotowy na niezapomnianą podróż pełną słońca, kultury i relaksu, to wczasy na Cyprze mogą być idealnym wyborem. Ta piękna wyspa oferuje nie tylko piękne plaże ale też wiele pięknych wzgórz, dolin i szlaków wędrówkowych. Spacerując po malowniczych trasach, możecie podziwiać urokliwe krajobrazy na wyspie Afrodyty. Dlatego już teraz skorzystajcie z okazji i wybierzcie się do świetnego Theo Sunset Bay Holiday Village na wymarzony urlop w super cenie.

**[Zobaczcie też Cypr hotele przy plaży - najlepsze na all inclusive.](#)**



## Wakacje na Cyprze all inclusive

Na wymarzone wczasy wybierzcie się [w najniższej cenie i najlepszym terminie](#). Organizatorem wycieczki jest biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, pobyt w wspaniale ocenianym hotelu z wybraną opcją wyżywienia, ubezpieczenie oraz opiekę biura podróży.

*Poniżej przykładowy termin dla **4 osób (2+2) w najniższej cenie**. Dostępne są też inne terminy*



# Theo Sunset Bay Holiday Village

Lato 2024

★★★★★ Kod oferty: WAK898554

♡ Dodaj do ulubionych



8.5 **Bardzo dobry**  
51 opinii

Zdjęcia oferty (43)

2 dorosłych + 2 dzieci

27.08.2024 - 03.09.2024 / 7 nocy

Samolot

Katowice

Śniadania i obiadowe kolacje (HB)

**9 506 zł**  
/za wszystkich

ZAREZERWUJ

Podsumowanie ceny

[Zobacz hotel](#)

**Sprawdźcie też [Gdzie na wakacje w lipcu? Najlepsze kierunki na tani urlop](#)**

## Udogodnienia w cypryjskim hotelu

Hotel znajduje się około 150 metrów od piaszczysto-żwirowej plaży w miejscowości Kissonerga i około 18 km od lotniska. Na terenie hotelu znajdziecie restaurację, tawernę, bar, sklep z pamiątkami czy wypożyczalnię samochodów. Obiekt oferuje różne pokoje. Dlatego każdy znajdzie coś dla siebie. Apartamenty są przestronne, nowoczesnie urządzone i posiadają wszelkie udogodnienia.



## Atrakcje w obiekcie last minute

Na miejscu znajdziecie baseny, strefę SPA, fitness centrum, tenis stołowy czy ziemny, a w sezonie również animacje. Dla dzieci jest plac zabaw i brodzik. W niektórych miejscach restauracyjnych może obowiązywać elegancki strój. Goście mogą korzystać z udogodnień spa dla relaksu i odnowy ciała. Jest również siłownia dla tych, którzy chcą pozostać aktywni podczas wakacji. Hotel jest położony w pobliżu różnych atrakcji, w tym plaż z niebieską flagą, miejsc archeologicznych, kościołów, klasztorów czy też Starego Miasta Pafos. Sprawdź [atrakcje na Cyprze](#).



## Theo Sunset Bay Holiday Village opinie

***Jakie są o Theo Sunset Bay Holiday Village opinie?*** Hotel jest znany z przyjaznej cypryjskiej gościnności. Oferuje szereg różnych usług, w tym również codzienne sprzątanie pokoi. Wspaniałe widoki, szczególnie na morze i zachód słońca czynią to miejsce niezwykle atrakcyjnym. Obiekt otrzymał pozytywne opinie od gości. Turyści doceniają jakość jedzenia, personel i ogólne wrażenia. Theo to wspaniałe miejsce oferujące połączenie luksusu, relaksu i dostępności zarówno do naturalnego piękna, jak i atrakcji kulturalnych. Zobacz [ceny na Cyprze](#).



***Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.***

*Fot.wakacje.pl*